
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РАД А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б ЛАСТ І

V I I  С К Л И К А Н Н Я
С О Р О К О ВА С Е С І Я

 РІШЕННЯ

№ VII/40/3                                                                           від 09.07.2020 року

Про звернення до Збаразької
районної ради

З  метою  уникнення  невизначеної  ситуації  з  комунальним  майном

територіальної громади Збаразького району в разі ліквідації Збаразького району

та  враховуючи  необхідність  проектної  Збаразької  міської  об’єднаної

територіальної  громади  в  збережені  нерухомого  комунального  майна,  що

розташоване  на  території  м.  Збараж,  заслухавши  депутатів  міської  ради,

керуючись статтями 60 та 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в

Україні” сесія міської ради

ВИРІШИЛА:

Звернутись  до  Збаразької  районної  ради  з  пропозицією  передачі  в

комунальну  власність  Збаразькій  міській  раді  об'єктів,  що  мають  важливе

значення  для  забезпечення  комунально-побутових  і  соціально-культурних

потреб територіальної громади м. Збараж, а саме:

—  Будинок  кінотеатру  “Каменяр”,  який  розташований  по  вулиці

Незалежності, 8 м. Збаража;

—  Адміністративний  будинок  Збаразького  районного  комунального

архітектурно-планувального бюро, який розташований по вулиці Грушевського,

18, м. Збараж;

— Будинок культури, що розташований в м. Збаражі по вулиці Травнева,

12;

—  Будівлі  Збаразької  районної  комунальної  музичної  школи,  які

розташовані в м. Збаражі по вулиці Незалежності, 5, 6;

— Адміністративний будинок Збаразького районного комунального бюро



технічної інвентаризації, який розташований по вулиці Д. Галицького, 3;

— Будівлі та споруди стадіону “Колос”, що розміщується в м. Збараж по

вулиці Морозенка, 18;

— Адміністративний будинок Збаразької районної ради, що розміщується

в м. Збараж, майдан І, Франка, 1;

— Гаражі №1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, які розташовані в м. Збараж, вул.

С. Стрільців. 

Міський голова Збаража Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ



